Udziela się pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu w 2025 roku z przeznaczeniem na pokrycie 
kosztów związanych z przygotowaniem wniosku o dofinansowanie zadania pn.: „Zielona sieć szlaków i ścieżek 
rowerowych na terenie Leżajskiego Obszaru Funkcjonalnego – pętla nr 1”, w kwocie 9 717,00 zł brutto (słownie: 
dziewięć tysięcy siedemset siedemnaście złotych 00/100). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej zostaną określone w umowie. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Fleszar